

HI MULTISERVICE ApS

Merlegårds Vænge 68
2635 Ishøj

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er godkendt den

11/09/2018

Dan Harboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HI MULTISERVICE ApS

Merlegårds Vænge 68

2635 Ishøj

e-mailadresse: hi-multiservice@outlook.dk

CVR-nr: 35801693

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Sct. Jacobsvej 5

2750 Ballerup

DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.915.820	
Vareforbrug		-192.137	-215.946
Eksterne omkostninger			-203.730
Ejendomsomkostninger		-79.139	-55.093
Administrationsomkostninger		-91.014	-101.688
Bruttoresultat		3.553.530	2.115.962
Personaleomkostninger		-2.909.587	-2.437.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.331	-12.331
Andre driftsomkostninger		-144.672	0
Resultat af ordinær primær drift		486.940	-334.183
Andre finansielle omkostninger		-11.798	-16.548
Ordinært resultat før skat		475.142	-350.731
Skat af årets resultat		-80.527	
Andre skatter		-153.032	
Årets resultat		241.583	-350.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		241.583	0
I alt		241.583	0

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.993	49.324
Materielle anlægsaktiver i alt		36.993	49.324
Anlægsaktiver i alt		36.993	49.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.208.885	576.779
Andre tilgodehavender		31.392	15.949
Tilgodehavender i alt		1.240.277	592.728
Likvide beholdninger		56.094	120.855
Omsætningsaktiver i alt		1.296.371	713.583
Aktiver i alt		1.333.364	762.907

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		345.112	695.843
Overført resultat		241.583	-350.731
Egenkapital i alt		586.695	345.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.653	8.182
Skyldig selskabsskat		61.527	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		676.489	409.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.669	417.795
Gældsforpligtelser i alt		746.669	417.795
Passiver i alt		1.333.364	762.907

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Rengøring og mindre håndværksopgaver i og ved erhvervsbygninger